

LAATUASUMISTA TURUN HUIPULLA, SAMPPALINNANMÄELLÄ.

Samppalinnanmäellä sijaitsevan entisen Turun teknillisen oppilaitoksen eli "Tekun" kortteli muuttuu asuinkortteliksi. Turun parhaalle paikalle rakentuu uusi moderni ja skandinaavinen, mutta samalla rauhallinen ja ympäristöystävällinen asuinalue.

Samppalinnanmäki sijaitsee Turun parhaalla paikalla kävelymatkan päässä ydinkeskustasta. Sen välittömässä läheisyydessä ovat Urheilupuisto, Samppalinnanpuisto, Samppalinnan maauimala, Aurajoki, Turun kaupunginteatteri, Väinö Aaltosen museo sekä koulut ja päiväkodit.

Uusi asuinkortteli koostuu 5 uudesta pistetalosta, Neitsytpolun puoleisten kerrostalojen väliin rakennettavista kaksikerroksisista Townhouse -asunnoista sekä kahdesta säilytettävästä rakennuksesta. Kortteliin kuljetaan Luostarinkadun päässä olevan rakennuksen alta sen toimiessa sisääntuloporttina alueelle.

Korttelin keskelle muodostuu viihtyisä suojainen piha leikki- ja oleskelutiloineen. Autopaikoitus sijoitetaan kahteen kerrokseen pihan alle ja niistä on sisäiset yhteydet suoraan asuinrakennusten porashuoneisiin. Autopaikoitustiloissa huomioidaan autojen sähkölatausmahdollisuus.

Asuinrakennusten aulatilojen viihtyisyyteen ja tyylikkyyteen panostetaan ja suunnittelussa on pyritty sovittamaan uudet rakennukset alueen vanhojen talojen tiiliseen arkkitehtuuriin. Skandinaavisen moderni tyyli ja kestävä tiilijulkisivut luovat korttelista tyylikkään kokonaisuuden.

Asuntojen kohdalla on keskitytty valoisuuteen, suuriin lasipintoihin ja asuntojen muunneltavuuteen. Jokaisen asunnon yhteyteen sijoittuu suuri lasitettu parveke ja kustakin asunnosta avautuu upeat maisemat ympäröiviin puistoihin, Aurajokelle ja yli koko kaupungin useampaan ilmansuuntaan.

Samppalinna luo erinomaiset edellytykset rauhalliselle asumiselle keskellä Turkuä, lähellä kaikkea.



PEKKA MÄKI / ARKKITEHTI


TKU-Rakennus ja SL Yhtiöt toteuttavat yhteistyössä Turun parhaalle paikalle, Samppalinnan kukkulan päälle ainutlaatuisen, modernin skandinaavisen asuinkorttelin.


TUTUSTU KOHTEESEEN

TKU-RAKENNUS OY

SL YHTIÖT OY

SIGGE ARKKITEHDIT OY

 @SamppalinnaKotiHuipulla

 @Samppalinna_koti_huipulla